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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51403507R

2. Data e Regjistrimit 03/02/2025
3. Emri i Subjektit Lalzi Forest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lalëz, ZK 2375, Nr. Pasurie 121/13, Njësia 
Administrative Ishëm, Durrës 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Agroturizëm për ofrim ushqimi dhe ambjente për qëllime 
pushimi, bujtina, kamping, hoteleri dhe akomodim fjetje, 
veprimtari turistike (kënde shlodhëse dhe argëtimi, mjedise 
sportive, etj). Ofrimi i shërbimeve në fushën e agroturizmit 
dhe turizmit. Degustime dhe shitje ne nivel të konsumit 
personal, të artikujve bujqësore e blegtorale, arroreve, 
frutoreve, agrumeve, drithrat, ullinjve, vreshtave, mjaltit, 
vajit të ullirit, verës dhe pijeve të tjera alkoolike dhe 
reçelnave. Si dhe çdo aktivitet tjetër tregtar dhe financiar që i 
shërben realizimit të objektivit të saj.
Elena Bashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/01/2025 Deri: 27/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Endi Sinemati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sokol Luzi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Malsed Dauti
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: lalzi forest
Web site: www.lalzi.al
E-Mail: info@lalzi.al s.luzi@ifa.al 
Telefon: 0692040605 0692040604 
Kutia Postare: 2000 2000

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-408124-01-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21717DD-AE06-4729-A7A1-28B42EBF8A4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04730F1E-0E1F-44FF-A815-4889512CFC3D
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/10/2025


